
1

ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

_03.09.2021___             №_62/605__
г. Вятские Поляны

О внесении изменения в  Политику в отношении обработки 
персональных данных в Вятскополянской городской Думе, 
утвержденную решением Вятскополянской городской Думы

от 20.09.2017 № 16/150  

В соответствии с Федеральным   законом  от 30.12.2020 № 519-ФЗ «О 

внесении изменений в Федеральный закон «О персональных данных», Уста

вом муниципального образования городского округа город Вятские Поляны 

Кировской области Вятскополянская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Политику в отношении обработки персональных данных в 

Вятскополянской  городской  Думе,  утвержденную  решением 

Вятскополянской  городской  Думы  от  20.09.2017  №  16/150,  следующее 

изменение,  изложив  пункт  5.6  раздела  5  «Порядок  и  условия  обработки 

персональных данных» в следующей  редакции:

«5.6. В  целях  информационного  обеспечения  в  Вятскополянской 

городской Думе могут создаваться общедоступные источники персональных 

данных.  В  общедоступные  источники  персональных  данных  включаются 

только те категории и перечень персональных данных, которые  разрешены 

субъектом персональных данных для распространения.». 



2

2. Опубликовать  настоящее  решение  в  Сборнике  нормативных 

правовых актов органов местного самоуправления города Вятские Поляны 

«Деловой  вестник»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации 

города Вятские Поляны в сети «Интернет».

Глава города Вятские Поляны

           В.А. Машкин

Председатель Вятскополянской 
городской Думы

                 А.Б. Зязев


	ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

